
  Футбольная лига Азерпетрола
  Протокол матча   Первая Лига

  Дата и время проведения   16 июля 2025 0:00   Место проведения

  Заря   Интер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абасов Гасан
Алиев Вахид
Алиев Казанфар
Алиев Турал
Алимамедов Тельман
Аскеров Магомед
Асланов Гусейн
Асланов Эдуард
Буняк Дмитрий
Гасанов Гусейн
Кулиев Ренат
Салманов Эльчин
Султанов Исабек

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Мамед
Ахмедов Арислан
Байрамов Шах
Вагабов Гамид
Гасратов Тимирлан
Загиров Магомед
Казибаев Алимагамед
Малаев Гасан
Махмудов Амир
Меликов Рамазан
Панахов Рамис
Салихов Разим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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